
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 

105 

129 73 

108 

103 93 

Nombre 

Marcelo soto 
JUAN ALBORNOZ 
Fernando yanes buzeta 
Tomás Spichiger 
Mateo Cross Gantes 
Glenn Gantes Mongillo 

Clase 

Intermedios +30 

Intermedios +30 

Intermedios +30 

Intermedios +30 

Intermedios +30 

Intermedios +30 

Vueltas 

3 
3 
2 
1 
1 

Total T° 

1:05:54.263 
1:24:19.761 
1:26:35.441 
1:24:09.118 
1:25:16.496 

0.000 

Mejor Tm 

21:32.424 
26:49.804 
29:43.315 

1:24:09.118 
1:25:16.496 

En Vuelta 

1 
3 
2 
1 
1 
0 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

51.893 

Mejor t° de vuelta 

21:32.424 

Mejor Vel. 

52.924 

Mejor vuelta para 

105 - Marcelo soto 

 

Impresos: 15-03-2022 10:15:12 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

1ra fecha Enduro Triple Corona 2022  

PILOTOS DOMINGO 

CARRERA INT - EXP - SUPER 

Intermedios +30 

MIRRIHUE 19.000 km 

13-03-2022 13:47 


