## 1ra fecha Enduro Triple Corona 2022

## Clasificado por vueltas

PILOTOS DOMINGO

MIRRIHUE 19.000 km

CARRERA INT - EXP - SUPER

13-03-2022 13:47

Intermedios +30

Pos.	N°	Nombre	Clase	Vueltas	Total T°	Mejor Tm	En Vuelta
1		Marcelo soto	Intermedios +30	3	1:05:54.263	21:32.424	1
2		JUAN ALBORNOZ	Intermedios +30	3	1:24:19.761	26:49.804	3
3		Fernando yanes buzeta	Intermedios +30	2	1:26:35.441	29:43.315	2
4		Tomás Spichiger	Intermedios +30	1	1:24:09.118	1:24:09.118	1
5		Mateo Cross Gantes	Intermedios +30	1	1:25:16.496	1:25:16.496	1
6		Glenn Gantes Mongillo	Intermedios +30		0.000		0

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
1 Vuelta	51.893	21:32.424	52.924	105 - Marcelo soto

Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera